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İlkay Keskin – Kreatif Genel Müdür Yardımcısı (Chief Creative Officer – CCO) 
 
İlkay Keskin, moda ve perakende sektöründe yirmi yılı aşkın deneyime sahiptir. Lisans eğitimini 
1997–1999 yılları arasında Bentley Üniversitesi’nde Pazarlama, 1999–2001 yılları arasında ise Işık 
Üniversitesi İşletme Bölümü’nde tamamlamıştır. Kariyerine 2001 yılında Şahnur Tekstil’de Ürün 
Sorumlusu olarak başlamıştır. 2002–2003 yılları arasında Comiteks Tekstil Ürünleri’nde Kıdemli 
Ürün Yöneticisi olarak görev yapmış; bu dönemde İngiltere pazarındaki müşteri ilişkilerinin 
yönetiminden sorumlu olmuştur. 2004–2006 yılları arasında Options Moda’da Ürün Müdürü 
olarak görev almış ve İtalya, İspanya ile İngiltere pazarlarını yönetmiştir. 2006–2009 döneminde 
Hong Kong merkezli Create Value Ltd.’de Dış Ticaret Müdürü olarak görev yapmış; Çin’deki 
operasyonların koordinasyonunu yürütmüştür. 
 
2009 yılında Koton bünyesine Ülke Ürün Satın Alma Müdürü olarak katılmış; Uzak Doğu’daki 
tedarik zincirlerinin yönetimi ve yeni tedarikçi ilişkilerinin geliştirilmesinden sorumlu olmuştur. 
2013–2018 yılları arasında Kadın Giyim departmanında Satın Alma Müdürü ve ardından Satın 
Alma Direktörü olarak görev yapmış; koleksiyon geliştirme süreçlerine, pazar ve trend analizlerine 
ile tasarım, satış ve ürün yönetimi ekiplerinin yönetimine liderlik etmiştir. 2018 yılında Marka 
Genel Müdür Yardımcısı (Chief Merchandising Officer-CMO) görevine atanan Keskin, satın alma, 
ürün tasarımı ve geliştirme, ürün portföyü ve ticari stratejilerin yönetiminden sorumlu olmuştur.  
 
Mert Güneş Sönmezsoy – Finans Genel Müdür Yardımcısı (Chief Financial Officer - CFO) 
 
Mert Güneş Sönmezsoy, 23 yılı aşkın süredir ulusal ve uluslararası finans ve denetim alanlarında 
deneyimi sahiptir. İstanbul Üniversitesi İşletme Bölümü’nden lisans derecesi aldıktan sonra 
Yeditepe Üniversitesi’nde MBA (Muhasebe ve Finans) programını tamamlayan Sönmezsoy, 
kariyerine 1999 yılında Rumeli Telekom A.Ş. (Telsim) bünyesinde Finansal Kıyaslama ve Araştırma 
Analisti olarak başlamış; 2000-2003 yılları arasında Mazars Denge’de Kıdemli Denetçi olarak, 
2004-2020 yılları arasında ise PricewaterhouseCoopers (PwC)’ta görev alarak Direktör unvanına 
kadar yükselmiştir. Şirketimizde Mart 2020 tarihinden bu yana Finans Genel Müdür Yardımcısı 
olarak görev almaktadır. 
 
Sebla Oran Palut – İnsan Kaynakları Genel Müdür Yardım cısı (Chief Human Resources 
Officer – CHRO) 
 
Şirketimizde Kasım 2024 tarihinden bu yana İnsan Kaynakları Direktörü olarak görev yapan Sebla 
Oran Palut, İnsan Kaynaklarında 25 yılı aşkın süredir ulusal ve uluslararası alanda deneyime 
sahiptir. Mimar Sinan Üniversitesi Sosyoloji Bölümü mezunu olan Oran Palut, kariyerine 2000 
yılında Garanti Bankası’nda başlamış; GSK, Adecco Search & Selection ve Iveco gibi farklı 
sektörlerde insan kaynakları, üst düzey işe alım ve danışmanlık alanlarında sorumluluklar 
üstlenmiştir. 
 
2007 yılında Coca-Cola İçecek bünyesine katılan Oran Palut, Türkiye İnsan Kaynakları İş Ortağı, 
Global İnsan Kaynakları Müdürü ile İnsan Analitiği ve Organizasyonel Tasarım rollerinde görev 
almış, bu süreçte liderlik gelişimi, yetenek yönetimi, organizasyonel dönüşüm, stratejik iş gücü 
planlaması, ücretlendirme ve çalışan ilişkileri alanlarında önemli projelere liderlik etmiştir. 
 
2021–2024 yılları arasında Hayat Kimya’da Global Organizasyonel Tasarım, Toplam Ödüllendirme 
ve İnsan Analitiği Lideri olarak görev yapmış, global ölçekte insan kaynakları altyapısının 
güçlendirilmesi ve sürdürülebilir organizasyon modellerinin hayata geçirilmesinde kritik rol 
üstlenmiştir. 
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Metin Pekanlar – Planlama Genel Müdür Yardımcısı  
 
Şirketimizde Kasım 2017 tarihinde bu yana Planlama Direktörü olarak görev alan Metin Pekanlar, 
planlama ve iş zekâsı alanlarında yaklaşık 23 yıllık deneyime sahiptir. Lisans, yüksek lisans ve 
doktora eğitimlerini Sakarya Üniversitesi İşletme Bölümü’nde tamamlamıştır. 
 
Kariyerine LC Waikiki’de başlayan Pekanlar, 14 yılı aşkın süreyle ürün planlama ve iş zekâsı 
alanlarında çeşitli yöneticilik görevlerinde bulunmuştur. Bu dönemde süreç geliştirme, merkezi 
planlama yapılanmalarının oluşturulması ve analitik sistemlerin kurulması konularında çeşitli 
roller üstlenmiştir. 
 
Onur Güven – Satış Genel Müdür Yardımcısı (Chief Global Sales Officer – CSO) 
 
Aralık 2025’te Şirketimizde Satış Genel Müdür Yardımcısı olarak göreve başlayan Onur Güven, 
moda perakendesi ve hızlı tüketim ürünleri sektörlerinde yaklaşık 27 yıllık liderlik deneyimine 
sahiptir. Dokuz Eylül Üniversitesi İşletme Bölümü’nden İşletme Lisans derecesi ile mezun olan 
Güven, kariyerine 1998 yılında TEBA Foreign Trade’te Satış Müdürü olarak başlamış ve Latin 
Amerika, İspanya ve İskandinavya pazarlarından sorumlu olmuştur. 
 
2004-2008 yılları arasında Vestel International’da Ürün Müdürü göreviyle ürün yönetimi ve pazar 
geliştirme projeleri yürütmüş; 2008-2010 yıllarında Midea Group bünyesinde EMEA ve Doğu 
Avrupa’dan sorumlu Satış ve Pazarlama Direktörü olarak görev yapmıştır.  
 
2010 yılında A101 Yeni Mağazacılık A.Ş.’ye katılan Güven, 2010-2015 döneminde Bölge Genel 
Müdürü olarak operasyonel büyüme ve mağaza açılışlarını yönetmiştir. 2015-2018 yılları arasında 
English Home şirketinde Genel Müdür/CEO olarak markanın stratejik vizyonu ve büyüme 
hedeflerini yürütmüştür. Ardından 2018’de A101’e dönerek İş Geliştirme, Uluslararası Büyüme ve 
Stratejik Planlama Genel Müdürü ünvanıyla görev almıştır. 2019-2025 yılları arasında Penti 
A.Ş.’de Operasyon Direktörü (COO) olarak perakende operasyonları, e-ticaret büyümesi ve çok 
kanallı satış stratejilerinin uygulanmasından sorumlu olmuştur.  
 
 
 
 
 
 


